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Hizmat ko' rsatish bo,yicha
SHARTNOMA J\! 18

Rishton shaxri

Bizlarkim imzo chekib shartnoma tuzuvchilar kelgusida "sotuvchi" deb ataluvchi xususiy korxona ,,OFFICE pLyUS,,
nornidan' B.Ruzimatov bir tomondan va kelgusida "Xaridor" deb ataluvchi Rishton tuman Madaniyat bulimi nomidan
A.Xamdamov ushbu sharrnomani imzolash bilan qo'yidagilar kelishildi.

SHARTNOMA MOXIYATI.
I .l . <Xaridon-ring>ning buyur-tmasiga asosan "sotuvchi" "Xaridorga"ga qo'yidagi maxsulotlarni etkazib beradi:

1.2. <Sotuvchi" ushbu shannomaga asosan "Xaridor"ga o'zaro kelishiigan miqdorda va muddatiarda shartnomaning
umumiy qiymatidan oshmagan summadagi maxsulotni etkazib beravdi, "Xaridor" maxsulotni qabul qilib olib, to.lov xujjatlarini
arnaldagi qonunchilik talablariga muvofiq rasmiylashtirib. xara.jatlar smetasida ko'zda tutiigan mablag,lar doirasida belgilangan
tartibda amalga oshiradi.

II. SHARTNOMA BAXOSI, MAXSULOT ETKAZIB BERISH VA XISOB-KITOB TARTIBI
2'l Mazkur shartnomaning umumiy qiymati 16 750 000 (On olti miliion yeti yuz ellik ning) so,mni tashkil etadi.

Ko'rsatilgan maxsulotni shartnotna tuzish vaqtidagi mrqdori, narxi va etkazib beiish muddati ushbu shartnomada ko,rsatib
o'tiladi.

2'2 "Sotuvchi" tegishli davrda tomonlarning o'zaro kelishuviga muvofiq belgilangan miqdorda yuqorida ko.rsatilgan
rnaxsulotni etkazib beradi.

2'3 "Xaridor" "Sotuvchi" taqdim etgan xuijatlalga asosan uzil-kesil hisob-kitobni o,zaro kelishilgan muddatlarda
"Sotuvchi" hisob raqarniga pul o'tkazish yo,li bilan amalga oshiradi.

2.4 "Sotuvchi" tomonidan "Xaridor"ga mazkur shartnomaning umumiy qiymatidan ortiq summada hizmat ko.rsatgan
holatlarda, shartnoma umumiy summasidan ortiq qismi uchun "Xdridoi" tomonidan xaq to.lanmaydi.

2.5 "Xaridor" "Sotuvchi" ga beriladigan maxsulotning 30 tbizxaqini oldindan oitkazib beradi, etkazibberiladi.
2'6 "Sotuvchi" etkazib berilgan maxsulot uchun "Xaridor"ga xuj.latlarni taqdim qiladi "Xaridor', taqdim qilingan to,lov

hu.i.iatlariga asosan shartnomaning to'iovlar jadvali doirasrda to'lov;i u*algu oshiradj.

3 r. Mazkur shartnoma va qonun ti,::,i"i'itil:[flitirt*ffi'kf,ltr, zarur tarzdabajarilishi kerak. Agar romonraro'z zimmalanga qabul qilingan barcha majburiyatlar bajarilishini ra'minlasa, shar-tnoma bajarilgan deb hisoblanadi.
3'2 "Xaridor" tomonidan maxsulot etkazilishining rrio'ljallanayotgan sanasigachi kamlaa 3 kun oldin chopar orqali,pochta orqali yoki boshqacha tarzda beriladi. Talabnornani chopar orqali qabul qilishda ,,Sotuvchi,,ning xodimi .,Xaridor,,d.a

qoladigan nusxaga sanani ko'rsargan holda u qabul qilinganligi to;g,risioi uetgi quyual.
3'3' "Xaridor" ilgari berilgan talabnomani bekor qilishga yoxud nraxsulot'etkazilish sanasini o,zgartirishga xaqlidir, buxaqda "Sotuvchi"ni talabnomada ko'rsatilgan sana boshlanishidan kamida 20 kun oldin xabardor qiladi.
3'4' "Xaridor" nruddatlar buzilgan holda etkazib berilgan nraxsulotni qabul qilishni rad etishga xaqlidir.
3'5 "Xaridor" "Sotuvchi" tomonidan maxsulot o'z vaqtida etkazib beriimagan yoki sifatsiz maxsulot etkazib berganholatlarda shartnomani "sotuvchi"ni yozma xabardor qilgan xolda bir torlonlama bekor qilishi mumkin. eolgan holatlardashartnoma shartlariga tegishli o'zgartirishlar tomonlamin g o'ruro qo'shimcha kelishuvlariga muvofiq kiritiladi.

IV. TOMONLARNING MAJBURIYATLARI
"Sotuvchi"ning maj bu riyatlari:
4'1.''Sotuvchi" etkazib berilgan rnaxsulotni sifatli qonunga asosan kafolatlaydi. Srfatsiz maxsulot aniqlansa, usha paytningo'zida aniqlangan kamchilik bartaraf etiladi.

"Xa ridor"ning maj buriyatlari:
4'2. o'z talabnomasi bo'yicha etkazib beriladigan maxsulot mazkur shartnomaga muvofiq qabul qilish.
'1'3' SHartnorlani byudjetdan mablag' oluvchi muassasa tomonidan bir togronlama buzishga xaqlidir.
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V. SHARTNOMA MAJBUzuYATLARINI BUZGANLIK UCHLTN JAVOBGARLIK
5.1. Maxsulot etkazish muddatlari kechiktirib yuborilgan, rnaxsulot to'liq etkazilmagan hollarda, "Sotuvchi" "Xaridor"ga

kechiktiriigan xar bir kun uchun majburiyat ba.jarilmagan qismining 0,5 tbizi rniqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning

umumiy summasi ko'rsatilayotgan hizmatlar bahosining 50 fbizdan oshib ketrnasligi lozim. Penyani to'lash "Sotuvchi"ni
rnaxsulot etkazish muddatlarini kechiktirib yuborish, to'liq etkazib bermaslik oqibatida etkazilgan zararni koplashdan ozod

etrnaydi.
5.2. Qandaydir sabablarga ko'ra kelishilgan maxsulot yoki bajaruvchini hisob raqamiga pul tushmay qolsa, har bir

kechiktirilgan kun uchun umumiy summani 0,4 % mikdorida penyaning umumiy summasi etkazib berilayotgan maxsulot

baxosining 50 % dan oshib ketrnasligi lozim.

VI. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI

6.1. Kelishmovchiliklar va nizoli masalalar kelib chiqqan taqdirda, tomonlar, qoidaga ko'ra, mustaqil ravishda ularni

sudgacha hal etish choralarini ko'radiiar.

, 6.2. Tomonlar kelishrnovchiliklar va nizolarni hal etish uchun bevosita Iqtisodiy sudiga murojaat qilishga xaqlidir.
VII. FORS-MAJOR

7.1. Fors-ma.jor holatlar, jun-rladan er qimirlashi, set kelishi kabi tabiiy ofatlar, shuningdek O'zbekiston Respublikasi

Huqurnati tomonidan yangi qonun va qarorlarni qabul qilinishi natr.lasida kelib chiqadigan holatlardataraflar mazkur shartnoma

va qo'shimcha kelishuvlar shartlarini baiarish mas'uliyatini o'z zirnmalat'iga olmaydilar.

* UIII. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

8.1. Mazkur shartnoma "Xaridor", "sotuvchi" tomonidan tasdiqlangandan sung kuchga kiradi va 2022 yr| "Nf" Iyundan

2022 yil " 3 l" dekabrgacha amal qiladi.
8.2. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ular tomonidan mazkur shartnomaning barcha sharllari baiarilgan va xisob-kitob

to'liq tugallangan taqdirda tuxtatiladi.

KORRU PSTYAGA QARSH I KU RAS HTS t.I BO' Y ICHA TOM ONLARNING M AJBURIYATLARI
g.l.Shartnoma bo'yicha o'z ma.jburiyatlarini bajarishda tornonlar korrupsiyaga qarshi kurashish ma.iburiyatini oladilar rne'yoriy

hu.i.latlarga, shu.jumladan amaldagi qonunlarga rioya etilishini ta'minlaydi; ya'ni bir-birining tomonlari yoki davlat mansabdor

shaxsiga pora berish yoki vositachilik qilish, moddiy yoki nomoddiy manfaatlardan qochish kerak. Tomonlar bunday xatti-

harakatlarning oldini olish uchun choralar ko'rilishini kafblatlaydi.
9.2 Koryupsiyiga qarshi kurash qoidalari buzilganligi yoki asosli shubha tug'iilanligi to'g'risida tomonlar darhol yozma ravishda

xabardor qilishlari shart. Bir-birlarini shaxsan (electron pochta orqali) yoki ishonch telefbni orqali xabardor qilish majburiyati

ol4di Bunday holda, tomonlar vaziyatni aniqlashtirish uchun yozma tushuntirishni talab qilishga haqli. Mulkdor va murojaatni

qabulqilgantomon l0(o'n)ishkuni ichidatushuntirishberishgayokio'zfikrinibildirishgama.iburdir.
9.3 Ushbu bobning talablari ba.iarilmaganda, shu.jumladan korupsiya xavfini belgilangan muddatlarda bartaraf etilmagan

taqdirda taraflar tomonidan ko'rilgan choralar korrupsiya holatining pasayishiga olib keladi. Aks holda, boshqa tomon

shartnor-nani bekorqilishga yoki uning baiarilishini to'xtatib qo'yishga haqli
9.4 Sotib oluvchiga yetkazib berilgan maxsulot uchun barcha tegishli hujjatlarni taqdim etgan holda xisob-varaqni
Rasmiylashtirish sanasi Sotib oluvchi tornonidan tovarlarni qabul qilish kuni hisoblanadi.
9.5 Ushbu shartnomaning barcha shartlari kalendar kunidan keyingi kun yoki n-ruddat boshlanishini aniqlagan voqea sodir bo'lgan

kundan boshlab hisoblanadi.
tX. YAKUNIY QOIDALAR

9.1. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuziiadi. SHartnomaning ikkala nusxalari teng yuridik kuchga egadir.

IX. TOMONLARNING MANZILI VA BANK RBKVIZITLARI:

(XIZMAT KO' RSATUVCHI))

"OFFICE PLYUS" xususiy korxonasi

Manzil: Rishton shaxri
hlr: 2020800030089874900 I
Bank nomi "Agrobank"

Rishton bo'limi

MFO:00519 STIR:305634250

(XARIDOR)

, Rishton tuman Tibbiyot Birlashmasi

--
Manzil: Ar-Roshidoniv 2'7 6-uv
t/D I J 3!o2ec soo teoco { olo

sh/hr: 400322860302241 073 I 0 I 054002
STIR: 200181854 MFO: 00014

B.Ruzimatov

Bank nomi: Tostrkent markaziy

tNN 20 | 122919

Rahbar

oKoNX 91511
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HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA
Nb cc26385571 36

l.Loyihaning turi: SHARTNOMA 18

2. Loythaning nomi:

"OF'FICE PLYUS" nomidan, B.Ruzimatov va ikkinchi tornondan Nizomga asosan

ish yurituvchi Rishton tumani tibbiyot birlashmasi (kelgusida <Buyurtmachi> deb

atafadi) nomidan raxbar A.Usmanovlar o'rtalarida, umumiy summasi 16 750 000

(O'n oiti million yeti yuz ellik ming) so'm bo'lgan maxsulotni etkazib yuzasidan

2022 yil iyun oyida tuzrlgan shaftnoma

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Loyiha "OFFICE PLYUS" tomonidan ishlab chiqilgan va Rishton tuman

Tibbiyotbirlashmasi tomonidan markazga huquQiy ekspertizadan o'tkazish uchun

24.0 6 .2022 y llda kiritil gan.

4. Loyiha bo'yicha taklif:
Loyiha amaldagi llonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish natilalartga

ko'ra 
XUI,oSA:

Loyiha O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazast to'g'risida" gi qonuni, O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining clarori, 2l .09.2018 yildagi PQ-3953-sonli qarori hamda

O'zbekiston Respublikasi Budjet ko'deksining l22-noddasi 8-bandi talablariga

muvofiq ishlab chiqilgan hamda uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Warkaz bosh yuristkonsulti D.Aliboyev


